
Zarządzenie Nr 147/ 2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 27 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

I



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

- W Y D A T K I Nr 147/2012 z dnia 27.12 2012r.
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

1 1 
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

i
BUDŻET PRZED |

l r 
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

1 1 _l_____________________________________________L
ZMIANA

1 (-) 11 (+) 1i
27.12.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXl/240/2012 16 528 783,00 | 
11 I

l 801 l1 1____________

1 I 
OŚWIATA I WYCHOWANIE
I 1

6 066 164,00 | 
1

11 438,00
i

11 438,00) 
1

6 066 164,00
r
80101

1
|Szkoły podstawowe

1
3 458 091,00 | 6 007,00

1
8 463,00| 3 460 547,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 0 0  0 5 6 , 0 0  | 1 3 0 0 , 0 0 3 2 1 8 , 0 0 | 2 0 1  9 7 4 , 0 0
4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 2 9  0 0 5 , 0 0  | 1 8 6 7 , 0 0 0 , 0 0 1 2 7  1 3 8 , 0 0

1 |książek 1 1
4 2 6 0 |Zakup energii 50  8 7 4 , 0 0  | 1 5 2 4 , 0 0 2 9 0 , 0 0 | 49  6 4 0 , 0 0
4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 132 6 4 0 , 0 0  j 1 0 3 , 0 0 3 0 8 , 0 0 | 132  8 4 5 , 0 0
4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 3 1 4 4 , 0 0  j 7 , 0 0 0 , 0 0 1 3 1 3 7 , 0 0
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 47 2 2 5 , 0 0  j 0 , 0 0 3 3 0 , 0 0 j 47  5 5 5 , 0 0
4 3 5 0 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 4 3 5 , 0 0  | 4 8 , 0 0 o, ooj 3 3 8 7 , 0 0
4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 8 0 5 , 0 0  j 8 8 , 0 0 0 ,  o o j 1 7 1 7 , 0 0

1 |telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1
1 |ruchomej publicznej sieci telefonicznej | 1

4 37 0 |Opłata z tytułu zakupu usług 4 2 7 8 , 0 0  | 1 4 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4 1 3 8 , 0 0

1 |telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
1 |stacjonarnej publicznej sieci 1 1
1 |telefonicznej 1 1

44 10 |Podróże służbowe krajowe 1 8 3 9 , 0 0  | 2 1 6 , 0 0 0 , 0 0 | 1 6 2 3 , 0 0
44 30 |Różne opłaty i składki 15  2 0 4 , 0 0  j 6 6 8 , 0 0 0 , 0 0 1 14 5 3 6 , 0 0
4 4 4 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 114 1 0 8 , 0 0  | 0 , 0 0 4 3 1 7 , o o j 118 4 2 5 , 0 0

1 |socjalnych 1 1
4 7 00 |Szkolenia pracowników niebędących 7 8 3 , 0 0  | 4 6 , 0 0 0 , 0 0 1 7 3 7 , 0 0

1
I____________

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
_|____________________________ L_ l1 11

|80103 [Oddziały przedszkolne w szkołach 332 492,00 | 282,00
1

0,001 332 210,00
i |podstawowych 1 1

4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i [ 1 4 2 2 , 0 0  | 5 7 , 0 0 0 , 0 0 | 1 3 6 5 , 0 0
|książek l 1

42 60 |Zakup energii 1 3 7 2 , 0 0  | 9 7 , 0 0 o ,  o o j 1 2 7 5 , 0 0
4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 3 6 0 , 0 0  j 1 0 5 , 0 0 o , o o j 2 5 5 , 0 0
4 3 7 0 |Opłata z tytułu zakupu usług 8 4 , 0 0  | 2 3 , 0 0 o , o o j 6 1 , 0 0

1 [telekomunikacyjnych świadc zonych w l 1
[stacjonarnej publicznej sieci l 1

i
i____________

|telefonicznej
_ l_____________________________________________1__

11 1

|80110
1

[Gimnazja 1 766 426,00 | 3 684,00 2 234, 00 | 1 764 976,00
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 95 3 0 4 , 0 0  | 0 , 0 0 1 602, o o j 96  9 0 6 , 0 0
42 40 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 17 7 6 1 , 0 0  | 6 2 4 , 0 0 0 , 0 0  j 17 1 3 7 , 0 0

|książek 1 1
4 2 6 0 |Zakup energii 23  8 9 6 , 0 0  | 6 6 5 , 0 0 0 , 0 0 1 23  2 3 1 , 0 0
42 70 |Zakup usług remontowych 24  2 1 3 , 0 0  j 7 9 , 0 0 200, o o j 24  3 3 4 , 0 0
43 00 |Zakup usług pozostałych 2 0  4 5 3 , 0 0  | 0 , 0 0 1 7 2 , Ooj 20  6 2 5 , 0 0
43 50 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 5 4 5 , 0 0  | 5 6 , 0 0 0 , 0 0  j 2 4 8 9 , 0 0
43 60 |Opłaty z tytułu zakupu usług 9 4 1 , 0 0  | 4 9 , 0 0 0 , 0 0  j 8 9 2 , 0 0

1 [telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
1 |ruchomej publicznej sieci telefonicznej | 1 1L 1 _ 1 -------- _ _ _ 1 _ 1 patrz na następna stronę --1-- ------------------> _ J



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2

W Y D A T K I

Załącznik n r 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 147/2012 z dn ia  27.12.2012r.

Strona 2

i- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r

DZ-ROZDZ-PAR. I
---------------i-----------------
ZWIĘKSZENIA I BUDŻET NA DZIEŃWYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 

ZMIANA
ZMNIEJSZENIA

(-) (+) 27.12.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXI/240/2012 16 528 783,00

4 370 |Opłata z tytułu zakupu usług 1 9 8 3 , 0 0  ( 1 1 4 , 0 0 0 , 0 0 1 1 8 6 9 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych świadc zonych w l 1

(stacjonarnej publicznej sieci 1 1

|telefonicznej 1

441 0 |Podróże służbowe krajowe 1 2 2 2 , 0 0  | 1 1 6 , 0 0 0 , 0 0 1 1 1 0 6 , 0 0

443 0 |Różne opłaty i składki 7 9 3 6 , 0 0  | 1 8 0 9 , 0 0 o ,  o o j 6 1 2 7 , 0 0

444 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń | 60 5 7 9 , 0 0  | 1 7 2 , 0 0 2 6 0 , Ooj 60 6 6 7 , 0 0

1_________
|socjalnych

_ | _________________________________________________________L 1 1i
|8 0 1 1 3 (Dowożenie uczniów do szkół 1 69  9 7 0 , 0 0  | 0 , 0 0

1
2 0 6 , 0 0 | 1 70  1 7 6 , 0 0

4 300

1
|Zakup usług pozostałych 

_ | _________________________________ 1_
165  4 7 0 , 0 0  | 

1

0 , 0 0 2 0 6 , 00 |  

i

1 65  6 7 6 , 0 0

1
|8 0 1 4 6 (Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli| 28  9 1 1 , 0 0  | 1 4 6 5 , 0 0 7 9 , 0 0 | 27  5 2 5 , 0 0

1 441 0 |Podróże służbowe krajowe 2 7 6 5 , 0 0  | 2 5 6 , 0 0 0 , 0 0 1 2 5 0 9 , 0 0

470 0 |Szkolenia pracowników niebędących 2 6  1 0 6 , 0 0  | 1 2 0 9 , 0 0 7 9 , Oo j 24  9 7 6 , 0 0

1
|członkami korpusu słu żby cywilnej 
1 1 | i1

18 0 1 4 8 |Stołówki szkolne i przedszkolne
1

2 2 3  4 7 7 , 0 0  | 0 , 0 0

1
4 5 6 , 0 0 | 2 2 3  9 3 3 , 0 0

n

444 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4 5 5 8 , 0 0  | 0 , 0 0 4 5 6 , Ooj 5 0 1 4 , 0 0

J _______________

|socjalnych
_ | _________________________________________________________1_ 1 i

1 1 

18 54  |

1 1_________
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

_ | _________________________________ L_

1

2 57  9 3 9 , 0 0  | 

i

5 0 , 0 0

1

5 0 , 0 0 | 

1

2 5 7  9 3 9 , 0 0

i

8 5 4 0 1

1 _ 1 

|Świetlice szkolne
1

93 4 5 6 , 0 0  | 0 , 0 0

1

5 0 , 0 0 | 93  5 0 6 , 0 0

n

4 260

1_________
|Zakup energii

_ | _________________________________________________________ l _

2 7 4 2 , 0 0  | 

1

0 , 0 0 5 0 , Ooj

i

2 7 9 2 , 0 0

18 5 4 4 6 (Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli|

1

5 0 , 0 0  | 5 0 , 0 0

1

0 , 0 0 1 0 , 0 0

470 0 |Szkolenia pracowników niebędących 5 0 , 0 0  | 5 0 , 0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0

1
J _______________

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
_ ! _________________________________ l_ 1

_____________________1___ 1
I l 1 1 1 1 I 
1_____ 1_________________ 1_________________________________________________________1_______________________ 1______________________________________ i i

RAZEM
i

16  5 28  7 8 3 , 0 0  | 11  4 8 8 , 0 0 11  4 8 8 , 0 0 | 16  5 28  7 8 3 , 0 0


